-  ft*
'ttot? a/4

et—V'elor ão Tiago de Queiroz

,  \•;,

fá,91.!`,  bi140

daN ,

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 231/2018

A Secretaria  pr3  rriciar  e  arquivar.

Sala das  Ses5õer -.3

...

m Presidente da (amara

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, 01 (um) carro para ofertar assistência, Casa de Apoio de Barretos/SP,
aos pacientes com câncer e acompanhante quando necessário.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá qual o objetivo é contribuir com a
qualidade de vida do paciente com câncer, em situação decorrente dificuldade e
carência de saúde, para ir até o Hospital, bancos.

Iturama/MG, 03 de Setembro de 2018.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 34415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000